
UCHWAŁA NR XIV/130/25 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji stałych Rady 
Miejskiej w Mosinie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) 
oraz § 14 ust. 1 uchwały Nr LXXIV/881/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 
27 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Mosina (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2021 r. poz. 4252), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały Nr II/7/24 Rady Miejskiej w Mosinie 
z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie powołania komisji stałych Rady Miejskiej 
w Mosinie, zmienionej uchwałą Nr IX/65/24 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 
26 września 2024 r., który otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ziemowit Maląg 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B346AC6-686D-4443-AB1E-5E981276B3DE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/130/25 
Rady Miejskiej w Mosinie 
z dnia 3 lutego 2025 r. 

SKŁAD OSOBOWY KOMISJI STAŁYCH RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

I.  Komisja Budżetu i Finansów: 

1) Arkadiusz Cebulski 

2) Jerzy Falbierski 

3) Łukasz Grzybak 

4) Elżbieta Jarecka 

5) Wiesława Mania 

6) Adam Monikowski 

7) Donata Mrozik 

8) Piotr Nowaczyk 

9) Marcin Paetz 

10) Ryszard Rybicki 

11) Artur Silski 

12) Michał Sobieski 

13) Jolanta Szymczak 

II.  Komisja Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji: 

1) Jerzy Falbierski 

2) Łukasz Grzybak 

3) Anna Kędziora 

4) Rafał Łakomy 

5) Wiesława Mania 

6) Adam Monikowski 

7) Donata Mrozik 

8) Marcin Paetz 

9) Jolanta Szymczak 

10) Marcin Zawartowski 

III.  Komisja Inwestycji i Mienia Komunalnego: 

1) Mateusz Fabisiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B346AC6-686D-4443-AB1E-5E981276B3DE. Podpisany Strona 1



2) Zbigniew Grygier 

3) Łukasz Grzybak 

4) Weronika Hoffa 

5) Anna Kędziora 

6) Rafał Łakomy 

7) Piotr Nowaczyk 

8) Marcin Paetz 

9) Maciej Patela 

10) Artur Silski 

11) Michał Sobieski 

12) Marcin Zawartowski 

IV.  Komisja Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego 
i Bezpieczeństwa: 

1) Mateusz Fabisiak 

2) Jerzy Falbierski 

3) Zbigniew Grygier 

4) Elżbieta Jarecka 

5) Rafał Łakomy 

6) Marcin Paetz 

7) Maciej Patela 

8) Ryszard Rybicki 

9) Jolanta Szymczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B346AC6-686D-4443-AB1E-5E981276B3DE. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku z tym, że w dniu 15 stycznia 2025 r. radny Jerzy Falbierski złożył 
wniosek o powołanie go w skład Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji, 
uzasadnione jest podjęcie uchwały aktualizującej składy osobowe komisji stałych 
Rady Miejskiej w Mosinie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B346AC6-686D-4443-AB1E-5E981276B3DE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/130/25 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE z dnia 3 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - SKŁAD OSOBOWY KOMISJI STAŁYCH RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE
	cyf. rz. I w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 3 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 4 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 5 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 6 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 7 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 8 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 9 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 10 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 11 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 12 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 13 w zał.1 cyf. rz. I

	cyf. rz. II w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 3 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 4 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 5 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 6 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 7 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 8 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 9 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 10 w zał.1 cyf. rz. II

	cyf. rz. III w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. III
	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. III
	pkt 3 w zał.1 cyf. rz. III
	pkt 4 w zał.1 cyf. rz. III
	pkt 5 w zał.1 cyf. rz. III
	pkt 6 w zał.1 cyf. rz. III
	pkt 7 w zał.1 cyf. rz. III
	pkt 8 w zał.1 cyf. rz. III
	pkt 9 w zał.1 cyf. rz. III
	pkt 10 w zał.1 cyf. rz. III
	pkt 11 w zał.1 cyf. rz. III
	pkt 12 w zał.1 cyf. rz. III

	cyf. rz. IV w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. IV
	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. IV
	pkt 3 w zał.1 cyf. rz. IV
	pkt 4 w zał.1 cyf. rz. IV
	pkt 5 w zał.1 cyf. rz. IV
	pkt 6 w zał.1 cyf. rz. IV
	pkt 7 w zał.1 cyf. rz. IV
	pkt 8 w zał.1 cyf. rz. IV
	pkt 9 w zał.1 cyf. rz. IV


	Uzasadnienie


